
ДУМА
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е И И Е

От 18.10.2022 года № 33

О проведении публичных слушаний на территории 
Максатихинского муниципального округа 
Тверской области по проекту решения Думы 
Максатихинского муниципального округа 
Тверской области «О проекте Устава Максатихинского 
муниципального округа Тверской области»

В соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в 
муниципальном образовании Максатихинский муниципальный округ, утвержденным 
решением Думы Максатихинского муниципального округа от 05.10.2022 года № 15 «Об 
утверждении 11орядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном 
образовании Максатихинский муниципальный округ»,

ДУМА МАКСАТИХИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Максатихинского 
муниципального округа Тверской области «О проекте Устава Максатихинского 
муниципального округа Тверской области» на 7 ноября 2022 года в 11 час. 00 мин. по 
адресу: п. Максатиха, ул. Красноармейская, д. 5 (здание администрации Максатихинского 
района Тверской области).

2. Определить организатором публичных слушаний Думу Максатихинского 
муниципального округа Тверской области.

3. Образовать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в 
составе:

Сергеев Никита Игоревич -  депутат Думы Максатихинского муниципального
округа;

Агапов Андрей Александрович -  депутат Думы Максатихинского муниципального 
округа;

Орехов Денис Николаевич -  депутат Думы Максатихинского муниципального 
округа.

4. Определить адрес и контактную информацию для приема предложений и 
замечаний по вопросу, вынесенному на публичные слушания, в том числе посредством 
размещения предложений и замечаний на официальном сайте администрации 
Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: 
https://maksatiha-adrn.ru, Тверская область, Максатихинский р-н, пгт Максатиха, ул.

https://maksatiha-adrn.ru


Красноармейская д.5, каб. №3, с 10:00 до 18:00 час. ежедневно (перерыв на обед с 13:00 до 
14:00 час.), контактный телефон: 8-48-253-2-11-40.

5. Установить срок приема предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на 
публичные слушания -  с 21.10.2022 по 06.11.2022.

6. Итоговый документ по результатам проведения публичных слушаний по вопросу, 
вынесенному на публичные слушания, опубликовать согласно решению Думы 
Максатихинского района от 05.10.2022 года № 4 «Об определении печатного органа для 
официального опубликования и размещения на официальном сайте муниципальных 
правовых актов и официальной информации муниципального образования 
Максатихинский муниципальный округ Тверской области» в печатном издании «Вести 
Максатихи», а также разместить на официальном сайте администрации Максатихинского 
района в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании 
«Вести Максатихи». а также размещению на официальном сайте администрации 
Максатихинского района в информационно -  телекоммуникационной сети Интернет» и 
вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Максатихинского 
муниципального округа


